

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(065)	KEMENTERIAN INVESTASI/BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL
UNIT ORG	(01)	Kementerian Investasi/Badan Koordinasi Penanaman Modal
UNIT KERJA	(249002)	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI NUSA
ALOKASI	Rp. 413,770,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
065.01.ED	Program Penanaman Modal			413,770,000	
3229	Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal Wilayah IV			413,770,000	
3229.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		413,770,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
3229.BEI.021	Pemantauan Perkembangan Realisasi Investasi dalam Rangka Dekonsentrasi	1.0 Lembaga		413,770,000	
051	Dana Dekonsentrasi Pemantauan Realisasi Investasi			413,770,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			413,770,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.039-Kupang)			59,000	RM
	- Pengiriman Laporan	1.0 THN	59,000	59,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.039-Kupang)			33,480,000	RM
	> Dekonsentrasi di Bidang Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal			33,480,000	
	- Bendahara Pengeluaran (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan/Penandatanganan SPM (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	342,000	4,104,000	
	- Staf Pengelola Keuangan (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	222,000	2,664,000	
	- Pengelola SAI (Ketua Unit Akuntansi KPA/Barang) (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Pengelola SAI (Anggota/Petugas Unit Akuntansi KPA/Barang) (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	90,000	1,080,000	
	- KPA (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	870,000	10,440,000	
	- PPK (1 ORG x 12 BLN)	12.0 OB	846,000	10,152,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.039-Kupang)			4,200,000	RM
	- Lisensi Aplikasi Video Confrence (1 PKT x 12 BLN)	12.0 PB	350,000	4,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			9,808,000	RM
	- Konsumsi Rapat Internal (Makan Snack) [1 PKT x 134 KL]	134.0 OB	62,000	8,308,000	
	- Cetakan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KL]	3.0 PK	500,000	1,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.039-Kupang)			1,300,000	RM
	> Honorarium Pelaksana Kegiatan Dekonsentrasi di Bidang Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal			1,300,000	
	- Anggota (ditetapkan dengan SK KPA) (2 ORG x 1 KEG)	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.039-Kupang)			11,000,000	RM
	- Pengadaan ATK dan Komputer Supply [1 PKT x 11 BLN]	11.0 PB	1,000,000	11,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(065)

KEMENTERIAN INVESTASI/BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL

UNIT ORG

(01)

Kementerian Investasi/Badan Koordinasi Penanaman Modal

UNIT KERJA

(249002)

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI NUSA

ALOKASI

Rp. 413,770,000

Halaman: 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa			12,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Sewa Jaringan Internet	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(065)	KEMENTERIAN INVESTASI/BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL
UNIT ORG	(01)	Kementerian Investasi/Badan Koordinasi Penanaman Modal
UNIT KERJA	(249002)	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI NUSA
ALOKASI	Rp. 413,770,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			305,373,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Jakarta			261,217,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	1,300,000	5,200,000	
	- Penginapan Eselon III/IV [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Penginapan Staf [1 ORG x 2 HR x 5 KL]	10.0 OH	636,400	6,364,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	150,000	900,000	
	- Tiket Pesawat (PP) Ekonomi [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	5,081,000	40,648,000	
	- Taxi Jakarta [2 ORg x 4 KL x 2 KL]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Taxi NTT [2 ORG x 4 KL x 2 KL]	16.0 OK	108,000	1,728,000	
	- Uang Harian ES II [1 ORG x 3 HR x 3 KL]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Uang Harian Staf [1 ORG x 3 HR x 5 KL]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	PEMANTAUAN KE LAPANGAN (NILAI TRANSPORT DAN AKOMODASI KABUPATEN DISESUAIKAN DENGAN SBM PMK NO. 49 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR BIAYA		0	186,641,000	SBM
	>> Paket Perjalanan Dinas Biasa dalam Daerah dalam Rangka Pengawasan Realisasi Investasi PMA dan PMDN di Provinsi Nusa Tenggara Timur	1.0 PKT	186,641,000	186,641,000	
	> Pengawasan Dana Dekonsentrasi (Koordinasi dan Sinkronisasi)			44,156,000	
	>> 1. Kabupaten Malaka		0	3,747,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur)	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Transportasi Kupang-Malaka [1 ORG x 2 KL]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Biaya Transport kendaraan ke lokasi proyek [1 ORG x 1 KL]	1.0 OH	857,000	857,000	
	>> 2. Kabupaten Manggarai Barat		0	15,468,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KL]	2.0 OH	4,271,000	8,542,000	
	- Biaya Transport kendaraan ke lokasi proyek [2 ORG x 1 KL]	2.0 OH	857,000	1,714,000	
	- Taksi Bandara [2 ORG x 2 KL]	4.0 OH	108,000	432,000	
	>> 3. Kabupaten Alor		0	12,584,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KL]	2.0 OH	2,829,000	5,658,000	
	- Biaya Transport kendaraan ke lokasi proyek [2 ORG x 1 KL]	2.0 OH	857,000	1,714,000	
	- Taksi Bandara PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OH	108,000	432,000	SBM
	>> 4. Kabupaten Manggarai		0	8,063,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [1 ORG x 3 HR]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	550,000	1,100,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KL]	1.0 OH	4,600,000	4,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(065)
(01)
(249002)
Rp. 413,770,000

KEMENTERIAN INVESTASI/BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL
Kementerian Investasi/Badan Koordinasi Penanaman Modal
DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI NUSA

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524113	- Biaya Transport kendaraan ke lokasi proyek [1 ORG x 1 KL]	1.0 OH	857,000	857,000		SBM	
	- Taksi Bandara PP [1 ORG x 2 KL]	2.0 OH	108,000	216,000			
	>> 5. Kabupaten Kupang		0	4,294,000			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	430,000	2,580,000			
	- Biaya Transport kendaraan ke lokasi proyek [2 ORG x 1 KL]	2.0 OH	857,000	1,714,000			
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang)			4,050,000		RM
524114	> Pengawasan Dana Dekonsentrasi (Koordinasi dan Sinkronisasi)			4,050,000		RM	
	- Transport Lokal dalam Kota ke KPPN Setempat [1 ORG x 9 BLN x 3 KL]	27.0 OB	150,000	4,050,000			
	524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang)			32,500,000		
	> Dekonsentrasi di Bidang Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal			32,500,000			
	- Paket Meeting (50 ORG x 1 KEG)	50.0 OP	400,000	20,000,000			
	- Transport Peserta (50 ORG x 1 KEG)	50.0 OK	150,000	7,500,000			
	- Uang Saku Peserta (50 ORG x 1 KEG)	50.0 OH	100,000	5,000,000			

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Kupang, 12 September 2024